

Městský úřad Rudná	Čj.
Došlo 29.3.2022	02101
Přílohy	Č.dor.zásilky
Zpracovatel HO	

56.

Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 2020/40 o zabezpečení svozu a nakládání s odpady

Smluvní strany

Město Rudná

se sídlem: Masarykova 94/53, 252 19 Rudná, IČ: 00233773, DIČ: CZ00233773
zastoupené starostou města, panem Lubomírem Kocmanem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 0388165329/0800
mobil: 603 516 627, telefon: 311 652 311, email: starosta@mestorudna.cz
(dále jen objednatel)

a

RUMPOLD-P, s.r.o.

se sídlem: Čs. armády 29, 261 01 Příbram, IČ: 617 78 516, DIČ: CZ 617 78 516
zastoupená: Ing. Petrem Bohuslavem, ing. Václavem Čepičkou jednatelem společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, vložka C 312359
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 5030012072/5500
telefon: 602 235 939, email: bohuslav@rumpold.cz
(dále jen dodavatel)

Předmět dodatku: Úprava cen na základě roční inflace

- 1) Na základě článku 10 odstavce 3 této smlouvy se upravuje cena pro rok 2022 o výši inflace.

Inflace vyhlášená ČSÚ za předchozí rok 2021 byla 3,8 %.

Nový Cenový rozpis viz příloha č. 1 je účinný od 1. 4. 2022.

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Rudná č. 5/2022 dne 14. 3. 2022.

V Rudné dne

V Příbrami dne

Za objednatele

Za dodavatele

Lubomír Kocman
starosta města

Ing. Petr Bohuslav Ing. Václav Čepička
jednatelé společnosti



Digitálně
podepsal
Lubomír Kocman
Datum:
2022.03.25
11:53:12 +01'00'

Ing. Petr
Bohuslav

Digitálně podepsal
Ing. Petr Bohuslav
Datum: 2022.03.28
09:32:28 +02'00'

Ing. Václav
Čepička

Digitálně podepsal
Ing. Václav Čepička
Datum: 2022.03.28
13:02:40 +02'00'

Cenový rozpis

Tento Cenový rozpis je uzavřen na základě Dodatku č. 3 Smlouvy a je účinný od 1. 4. 2022.

Vývoz nádob - SKO*

1.	Objem sběrných nádob	Počet nádob	Počet svozů / rok	Jednotková cena bez DPH (za jeden vývoz jedné nádoby)*	Cena za vývoz celkem bez DPH
1	110 - 240 l **	1600	52	21,42	1 782 503,42
2	1 100 l **	35	52	144,61	263 190,20
Celkem vývoz nádob SKO					2 045 693,62

* cena zahrnuje veškeré činnosti stanovené v bodě 3 zadávací dokumentace

** do doby zavedení elektronické evidence vývozu objednatel se smluvní strany dohodly, že pro účely stanovení ceny vývozu budou použity počty nádob uvedené v Cenovém rozpisu

Vývoz nádob - separace

2.	Typ nádoby	Počet nádob	Počet svozů / rok	Jednotková cena bez DPH (za jeden vývoz jedné nádoby)	Cena za vývoz celkem bez DPH
1	Papír - 1 100 l	21	104	144,61	315 828,24
2	Plasty - 1 100 l	21	104	144,61	315 828,24
3	Sklo barevné - 1 100-1300 l	21	26	321,36	175 462,56
4	Kovy - 1 100 l	3	26	535,61	41 777,58
	Podzemní a polopodzemní kontejnery				
5	Sklo (objem 3 m3)	1	4	482,05	1 928,20
6	Sklo a kovy (objem 2,5 m3)	2	26	482,05	25 066,60
7	Plasty (objem 5 m3)	3	52	428,49	66 844,44
8	Papír (objem 5 m3)	3	52	428,49	66 844,44
9	Náklady na manipulaci, dopravu a další náklady spojené s odvozem		104	3 213,65	334 219,60
10	Bioodpad od RD - 120-240 l **	1300	44	21,42	1 225 471,10
	Pytle na PET	1400	12	32,14	539 892,86
11	Plánováno v dalších letech				
12	Papír - 240 l od RD	700	12	21,42	179 928,00
13	Plast - 240 l od RD	700	12	21,42	179 928,00
Celkem vývoz nádob - separace					3 469 019,87

* cena zahrnuje veškeré činnosti stanovené v bodě 3 zadávací dokumentace

** do doby zavedení elektronické evidence vývozu objednatel se smluvní strany dohodly, že pro účely stanovení ceny vývozu budou použity počty nádob uvedené v Cenovém rozpisu

Dodání spotřebního materiálu

3.	Dodávka	počet / ks / rok	Jednotková cena bez DPH za 1 kus	Cena za rok
1	Pytle na PET odpad	1 800	6,43	11 569,13
2	Známka na nádobu SKO (110, 120 a 240 l)	1 750	10,71	18 746,28
3	Známka na nádobu SKO (1100 l)	40	10,71	428,49
4	Známka s QR kódem * (unikátní pro každé č.p.)	1 750	26,78	46 865,70
5	Známka na bioodpad	1 300	10,71	13 925,81
6	Známka na bioodpad s QR kódem * (unikátní pro každé č.p.)	1 300	26,78	34 814,52
Dodání materiálu - celkem				126 349,93

* plánováno

Přistavení VOK

4.	Přistavení VOK	Velikost VOK	Četnost	Jednotková cena bez DPH (za jedno přistavení)	Cena za rok
1	Náklady na manipulaci, dopravu a další náklady spojené s přistavením a odvozem VOK na	do 10 m ³ (včetně 10)	104	3 213,65	334 219,39

2	objemné, stavební (případně jiné ostatní) odpady na sběrné místo (sběrný dvůr)	10 m ³ – 30 m ³ (včetně 30)	24	3 213,65	77 127,55
Celkem					411 346,94

Pronájem VOK

5.	Pronájem VOK	Velikost VOK	Počet kusů	Jednotková cena bez DPH (za jeden VOK za měsíc)	Cena za rok
1	Pronájem VOK přistavený na sběrné místo (sběrný dvůr),	do 10 m ³ (včetně 10)	6	1 071,22	77 127,55
2	případně na území města	10 m ³ – 30 m ³ (včetně 30)	1	1 928,19	23 138,27
Celkem					100 265,82

Nakládání s odpady - svoz odpadů a sběrný dvůr

6. Cena za nakládání s odpady převzatými v rámci svozu odpadů a odpady předanými vybranému uchazeči na sběrném dvoře						
	Kat. číslo odpadu	Název druhu odpadu	Kategorie odpadu	Množství odpadu (t)	Jednotková cena bez DPH (za 1 t)	Cena celkem bez DPH
1	20 03 01	Směsný komunální odpad	O	1000	1 555,53	1 555 533,60
2	20 02 01	Biologický rozložitelný odpad	O	1295	696,29	901 696,07
3	20 01 39	PET	O	20	2 410,24	48 204,72
4	20 01 39	Plasty	O	100	2 678,04	267 804,00
5	20 01 01	Papír a lepenka	O	160	1 606,82	257 091,84
6	20 01 02	Sklo	O	95	535,61	50 882,76
7	20 01 40	Kov	O	5	535,61	2 678,04
8	15 01 05	Kompozitní obaly	O	0,6	2 142,43	1 285,46
9	20 03 07	Objemný odpad	O	300	1 555,53	466 660,08
10	20 03 03	uliční smetky	O	60	1 555,53	93 332,02
11	20 02 03	Jiný biolog. rozložitelný odpad	O	20	1 555,53	31 110,67
12	02 01 08	Agrochem. odpady obsahující nebezpečné látky	N	0,1	12 854,59	1 285,46
13	08 03 17	Odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky	N	0,1	12 854,59	1 285,46
14	13 02 08	Jiné motorové, převodové a mazací oleje	N	0,1	3 213,65	321,36
15	15 01 10	Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné	N	0,045	12 854,59	578,46
16	15 01 11	Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplň.hmotu	N	0,05	32 136,48	1 606,82
17	15 02 02	Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny, ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami	N	0,1	12 854,59	1 285,46
18	16 01 03	Pneumatiky	O	0,8	6 962,90	5 570,32
19	16 01 07	Olejové filtry	N	0,005	10 712,16	53,56
20	16 01 13	Brzdové kapaliny	N	0,15	17 139,46	2 570,92
21	16 01 14	Nemrzoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky	N	0,015	17 139,46	257,09
22	16 05 05	Jiné plyny v tlakových nádobách	O	0,01	21 424,32	214,24
23	16 05 07	Vyřazené anorganické chemikálie	N	0,1	20 353,10	2 035,31
24	17 06 04	Izolační materiály neuvedené ...	O	0,2	2 126,56	425,31
25	17 06 05	Stavební materiál obsahující azbest	N	0,24	4 151,16	996,28
26	17 09 04	Směsné stavební a demoliční odpady	N	0,1	1 762,17	176,22
27	20 01 13	Rozpouštědla	N	0,055	9 640,94	530,25
28	20 01 14	Kyseliny	N	0,2	10 712,16	2 142,43
29	20 01 15	Zásady	N	0,1	10 712,16	1 071,22
30	20 01 19	Pesticidy	N	0,1	17 139,46	1 713,95
31	20 01 21	Zářivky a jidný odpad (rtuť)	O	0,1	1,04	0,10
32	20 01 25	Jedlý olej a tuk	O	0,1	1 071,22	107,12
33	20 01 26	Olej a tuk neuvedený pod číslem 200125	N	0,2	10 712,16	2 142,43
34	20 01 27	Barvy, tiskařské barvy, lepidla, pryskyřice obsahující nebezpečné látky	N	1,5	12 854,59	19 281,89

35	20 01 31	Jiná nepoužitelná léčiva neuvešená pod číslem 20 01 31	N	0,003	20 353,10	61,06
Celkem nakládání s odpady						3 721 991,98

1) U odpadů ukládaných na skládku kategorie O (směsný komunální odpad) je o inflaci upravena jen složka ukládky

Nakládání s odpady - předání do zařízení *

Cena za nakládání s odpady předaných zadavatelem přímo do Zařízení k nakládání s odpady dodavatele						
7.	Kat. číslo odpadu	Název druhu odpadu	Kategorie odpadu	Množství odpadu (t)	Jednotková cena bez DPH (za 1 t)	Cena celkem bez DPH
1	20 01 01	Papír a lepenka	O	20	1 548,00	30 960,00
2	200 139	Plasty	O	20	2 410,24	48 204,80
Celkem nakládání s odpady – předání do zařízení						79 164,80

* Cenou se rozumí cena za předání odpadu v zařízení dodavatele nebo smluvního partnera dodavatele pro případ, že dopravu odpadu do zařízení zajistí zadavatel ve vlastní režii.

Nakládání s odpady - mobilní svoz

Cena za mobilní svoz nebezpečných odpadů a zpětný odběr vyřazených elektrospotřebičů						
8.	Kat. číslo odpadu	Název druhu odpadu	počet svozů/rok	hodina/1 svoz	Jednotková cena bez DPH (za 1 hodinu)	Cena celkem bez DPH
1		mobilní svoz odpadů jedním vozem	2	4	1 071,22	8 569,76
Celkem za mobilní svoz						8 569,76

Celkové výkaznictví

Cena za celkové výkaznictví za IČP 233773-01 Město Rudná a za IČP 233773-02 Město Rudná SD		
9.	Název	celkem za rok (bez DPH)
1	Evidence a výkaznictví odpadů	2 142,43
2	Podklady pro roční hlášení do ISPO	2 142,43
Celkem		4 284,86

Oddíl	ČINNOST	Cena celkem bez DPH
1.	Vývoz nádob - SKO	2 045 693,62 Kč
2.	Vývoz nádob – separace	3 469 019,87 Kč
3.	Dodání spotřebního materiálu	126 349,93 Kč
4.	Přistavení VOK	411 346,94 Kč
5.	Pronájem VOK	100 265,82 Kč
6.	Nakládání s odpady – svoz odpadů a sběrný dvůr	3 721 991,98 Kč
7.	Nakládání s odpady – předání do zařízení	79 164,80 Kč
8.	Nakládání s odpady - mobilní svoz	8 569,76 Kč
9.	Celkové výkaznictví	4 284,86 Kč

Cena celkem za rok	9 966 687,59 Kč
---------------------------	------------------------

Cena celkem za 4 roky*	39 866 750,35 Kč
-------------------------------	-------------------------

* cena zahrnuje veškeré činnosti stanovené v bodě 3 zadávací dokumentace



Digitálně podepsal
Lubomír Kocman
Datum: 2022.03.29
10:39:17 +02'00'

Ing. Václav
Čepička
Digitálně podepsal
Ing. Václav Čepička
Datum: 2022.03.28
13:02:10 +02'00'

Ing. Petr
Bohuslav
Digitálně podepsal
Ing. Petr Bohuslav
Datum: 2022.03.28
09:34:26 +02'00'